quarta-feira, 17 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00731 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RECEBIMENTO DE CND APRESENTADA COM RESTRIÇÃO
PP Nº. 011/2017

O Município de Irecê/Ba, torna público que a empresa CLIM COMPANHIA DE LIMPEZA E
CONSTRUTORA LTDA, apresentou a “Prova de regularidade para com a Fazenda Federal, mediante a
apresentação de Certidão Conjunta Negativa de Débitos (ou Positiva com Efeitos de Negativa), relativos a
Tributos Federais e à Dívida Ativa da União, expedida pela Secretaria da Receita Federal” que por se
enquadrar como EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP a mesma obteve a concessão de prazo de 05
(cinco) dias úteis para a regularização dos documentos, o qual se deu em 16/05/2017. Autos no setor de
licitação da Prefeitura, sito na Praça Teotônio M. D. Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Joazino A. Machado –
Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F3C50AC65E81EDCB4C9961E1362F959

quarta-feira, 17 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00731 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F3C50AC65E81EDCB4C9961E1362F959

		2017-05-17T09:27:14-0300